

Torben Meng, Strib ApS

Sønder Alle 6, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 04 03 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Torben Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Meng, Strib ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 04 03 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Meng
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	TM Holding, Strib ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forhandling med iskrem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.504 kr. mod 72.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.863 kr. mod 71.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har truffet beslutning om, at selskabet skal indtræde i likvidation, hvilket sker indenfor en overskuelig fremtid. Frem til likvidationen har selskabets moderselskab tilkendegivet, at stille den nødvendig likviditet til rådighed via støtteerklæring t.o.m. 31.12.2022. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.504	72.864
Andre driftsomkostninger	-56.022	0
Driftsresultat	-65.526	72.864
Øvrige finansielle omkostninger	-452	-1.084
Resultat før skat	-65.978	71.780
Skat af årets resultat	134.841	0
Årets resultat	68.863	71.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.863	71.780
Disponeret i alt	68.863	71.780

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	134.841	0
Tilgodehavender i alt	134.841	0
Likvide beholdninger	66.052	167.974
Omsætningsaktiver i alt	200.893	167.974
Aktiver i alt	200.893	167.974
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-671.911	-740.773
Egenkapital i alt	-621.911	-690.773
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	817.804	853.747
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	822.804	858.747
Gældsforpligtelser i alt	822.804	858.747
Passiver i alt	200.893	167.974

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-740.773	-690.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>68.863</u>	<u>68.863</u>
	<u>50.000</u>	<u>-671.910</u>	<u>-621.910</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har truffet beslutning om, at selskabet skal indtræde i likvidation, hvilket sker indenfor en overskuelig fremtid. Frem til likvidationen har selskabets moderselskab tilkendegivet, at stille den nødvendig likviditet til rådighed via støtteerklæring t.o.m. 31.12.2022. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.
